Remote-Monitor für Schalttafeleinbau
VisuNet RM8219
< 19-Zoll-TFT-Display mit optionalem Touchscreen
< Zugelassen für Class I/Div. 2, Class II/Div. 2 und ATEX/IECEx
Zone 2 und 22
< Mit Druck auf die Dichtungen eingebauter Touchscreen stellt
zuverlässigen Dauerbetrieb sicher
< Stoß- und schwingungsfest

www.pepperl-fuchs.com pa-info@us.pepperl-fuchs.com pa-info@sg.pepperl-fuchs.compa-info@de.pepperl-fuchs.com
Remote-Monitor für Schalttafeleinbau
Typenschlüssel
R M 8 2 1 9 A – G P – T 2 D C – C L 5 N K 0 L 0 – S 0 – N
Optionen
N Keine Option
Spezielles Zubehör
S0 Kein spezielles Zubehör
Tastaturbelegung
L0 Keine Tastatur, keine Belegung
Tastatur-/Mausversion
K0 Keine Tastatur, keine Maus
Tastaturgehäuse
N Keine Tastatur, keine Maus
Gehäuseversion
CL5 Schalttafeleinbau, Edelstahlfrontrahmen (316L/1.4404)
CP5 Schalttafeleinbau, schwarz lackierter Stahlfrontrahmen
CP6 19,0" (48,26 cm) Rackmontage, schwarz lackierter
Stahlfrontrahmen
Stromversorgung
DC 24 V DC
Board-Spezifikationen
T61 Thin-Client, Atom E3826 1,46 GHz, 4 GB RAM, 32 GB CFast, RM Shell (Windows 10
IoT)
Schutz
GP Industriell, nicht EX
D2 Class I/Div. 2 A, B, C, D und Class II/Div. 2 F, G
V3 Class I/Div. 2 A, B, C, D; Class II/Div. 2 F, G; ATEX Zone 2; IECEx Zone 2
B1 ATEX 2/22 (Selbstbewertung)
Bildschirmtyp
A Entspiegelte Glas-Vorderseite, kein Touchscreen
R Resistiver Touchscreen, 5-Draht, gehärtetes Glas
T Resistiver Touchscreen, 5-Draht
U Touchscreen-Display mit hoher Helligkeit, 5-Draht, resistiv
F Entspiegeltes Display mit hoher Helligkeit, kein Touchscreen
K Touchscreen-Display mit hoher Helligkeit, 5-Draht, gehärtet, resistiv
RM8219 Remote-Monitor, 19,0" (48,26 cm), SXGA (1280 x 1024 Pixel)